
Номинация 01.02.2025

Всего: 27

Всего: 20

Калужская Мосальск 76 - - Челенков А.А.

Мосальск 63 - - Челенков А.А.

  Носова Алина 2008 2

  Гришакова Наталья 1985 1 Калужская

Калужская Калуга 57 - - Арен С.К.

Сухиничи 52 - - Тимошин А.В.

  Петрова Наталья 1988 2

Спортсменов 47   регионов 4   городов 11               Всего стартов: 47

МСМК: 1        МС: 9        КМС: 23        1: 8        2: 4        б/р: 2

 

ЖЕНЩИНЫ
  Верхоламова Ирина 1981 КМС Калужская

Итого

- 1 3 2 4 3 1 1 15

5

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120

+84 Итого

1 - - - 1 1 - 2

23

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 76 84

+120 Итого

1 2 1 5 4 4 4 2

- 4

мужчины
59 66 74 83 93 105 120

84 +84 Итого

- 1 1 1 - 1 -

Межрегиональные соревнования по пауэрлифтингу (жиму. жиму классическому)
Предварительный состав участников по состоянию на 01.02.25

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 69 76

1 из 10



Номинация 01.02.2025

Брянская Брянск 120+ 190,0  Ерёмин Г.А.

Брянск 120+ 200,0  Ерёмин Г.А.

  Ершов Никита 1998 1

  Ершов Игорь 1977 1 Брянская

Калужская Калуга 120 - - Федотов С.Н.

Сухиничи 120 - - Тимошин А.В.

  Прокунин Владимир 1988 1

  Бычков Михаил 1987 КМС Калужская

Калужская Калуга 120 210,0  Суханов А.А.

Белоусово 120 255,0  Полушин А.Н.

  Сутормин Кирилл 1993 КМС

  Анциферов Михаил 1981 КМС Калужская

Калужская Калуга 105 - - Арен С.К.

Калуга 105 190,0  Суханов А.А.

  Никульцев Дмитрий 1989 МС

  Никитин Никита 1999 КМС Калужская

Тульская Тула 105 225,0  Акимов И.М.

Белоусово 105 235,0  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

 * Зонтиков Сергей 1990 МС

  Мальгин Александр 1997 КМС Калужская

Калужская Калуга 93 - - Арен С.К.

Калуга 93 - - Арен С.К.

  Эле Денис 1984 2

 * Квасов Иван 1989 - Калужская

Калужская Калуга 93 195,0  Суханов А.А.

Брянск 93 240,0  Ерёмин Г.А.

  Оразов Иван 1988 КМС

  Передельский Сергей 1987 МС Брянская

Калужская Калуга 83 - - Федотов С.Н.

Калуга 83 - - Суханов А.А.

  Глушанков Владимир 1984 1

  Стешин Алексей 1992 КМС Калужская

Калужская Калуга 83 - - Федотов С.Н.

 83 - - Жуков А.А.

  Крашельников Эдуард 1991 КМС

  Сапрыкин Алексей 1996 КМС Москва

Брянская Брянск 83 190,0  Ерёмин Г.А.

Калуга 74 - - Арен С.К.,Королев М.А.

  Ходулапов Дмитрий 1998 КМС

66 - - Чистяков М.Р.

  Матвеенко Игорь 1986 МС Калужская

- - Федотов С.Н.

  Савельев Сергей 1987 КМС Калужская Калуга

- Арен С.К.

  Тихонов Олег 1991 1 Калужская Калуга 66

МУЖЧИНЫ
  Стариков Денис 1995 - Калужская Калуга 59 -
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Номинация 01.02.2025

Калуга 120+ - - Цуканов В.А.  Васильев Юрий 1986 МС Калужская

Калужская Калуга 120 - - Федотов С.Н.

Калуга 105 - - Федотов С.Н.

  Мешков Алексей 1983 КМС

  Ярочевский Павел 1979 КМС Калужская

Калужская Калуга 105 - - Арен С.К.

Калуга 105 - - Жуков Н.А.

  Маркосян Карен 1981 МС

  Мартьянов Евгений 1998 КМС Калужская

Калужская Калуга 93 - - Федотов С.Н.

Калуга 93 - - Федотов С.Н.

  Логунов Алексей 1988 1

  Числов Никита 1989 КМС Калужская

Калужская Калуга 93 180,0  Самостоятельно

Жуковский р-н 93 182,5  Анциферов М.А.,Полушин А.Н.

  Фадеев Алексей 1981 МС

  Мальгин Сергей 1998 МС Калужская

Калужская Калуга 83 - - Федотов С.Н.

Жуков 83 152,5  Языков С.С.

  Гельбель Юрий 2001 КМС

  Абрамов Матвей 1995 КМС Калужская

Калужская Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

Бабынинский 74 - - Федотов С.Н.

  Карнюшин Иван 1986 КМС

  Еловиков Роман 1982 1 Калужская

Калужская Мосальск 74 - - Челенков А.А.

Мосальск 66 - - Челенков А.А.

  Гапузин Александр 1988 КМС

  Маркин Данила 2005 КМС Калужская

Калуга 84+ - - Конин Р.Н.

МУЖЧИНЫ

  Зимонина Анна 1998 2 Калужская

Калужская Обнинск 84+ 70,0  Самостоятельно

Калуга 76 - - Жуков Н.А.

 * Губанова Вера 1961 МСМК

69 - - Цуканов В.А.

  Ильюхина Ирина 1993 КМС Калужская

- - Полушин А.Н.

  Галкина Наталья 1983 КМС Калужская Калуга

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ
  Горбачева Наталья 1997 МС Калужская Калуга 47
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Номинация 01.02.2025

Всего: 7

Всего: 12

Калуга 105 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.  Меркулов Владислав 2002 КМС Калужская

Брянская Брянск 105 170,0  Ерёмин Г.А.

Брянск 93 160,0  Малкин О.Н.,Ерёмин Г.А.

  Шаповалов Илья 2003 1

  Левкин Алексей 2004 КМС Брянская

Калужская Белоусово 83 117,5  Анциферов М.А.

Калуга 74 140,0  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

  Анциферов Михаил 2003 1

66 - - Арен С.К.

  Вайцевский Вячеслав 2002 КМС Калужская

135,0  Анциферов М.А.

  Арен Алексей 2004 КМС Калужская Калуга

 

МУЖЧИНЫ
  Гвоздев Андрей 2003 КМС Калужская Жуков 66

3 - - 9

Спортсменов 19   регионов 2   городов 6               Всего стартов: 19

КМС: 12        1: 2        2: 3        3: 2

- - 1 - 2 3

83 93 105 120 +120 Итого

2 - - - 3

юниоры
53 59 66 74

69 76 84 +84 Итого

- - - - 1
юниорки

43 47 52 57 63

1 2 - - 7

Классический дивизион

93 105 120 +120 Итого

- - 2 1 1

    

юниоры
53 59 66 74 83

76 84 +84 Итого

      

19-23_Межрегиональные соревнования по пауэрлифтингу (жиму. жиму классическому)
Предварительный состав участников по состоянию на 01.02.25

Экипировочный дивизион

юниорки
43 47 52 57 63 69

4 из 10



Номинация 01.02.2025

Калужская Калуга 105 - - Полушин А.Н.

Калуга 105 - - Полушин А.Н.

  Шейн Евгений 2005 КМС

  Филимонов Иван 2006 КМС Калужская

Калужская Киров 105 - - Крюков Е.И.

Киров 93 - - Крюков Е.И.

  Кучеров Данила 2005 3

  Шноор Роман 2006 3 Калужская

Калужская Калуга 93 - - Жуков Н.А.

Калуга 93 - - Жуков Н.А.

  Волченков Дмитрий 2006 КМС

  Злобин Даниил 2005 2 Калужская

Калужская Калуга 83 - - Полушин А.Н.

Козельск 83 - - Макаров И.А.

  Коняйчев Максим 2004 КМС

  Лебеда Илья 2005 КМС Калужская

Калужская Калуга 66 - - Жуков Н.А.

69 - - Жуков Н.А.

МУЖЧИНЫ
  Миненко Михаил 2006 2

- - Полушин А.Н.

  Плоскова Алина 2005 КМС Калужская Калуга

- Конин Р.Н.

  Шаповалова Ольга 2004 2 Калужская Калуга 69

ЖЕНЩИНЫ
  Конина Регина 2006 КМС Калужская Калуга 63 -

Классический дивизион
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Номинация 01.02.2025

Всего: 12

Всего: 25

Калуга 120 - - Федотов С.Н.  Щербаков Арсений 2008 3 Калужская

Калужская Калуга 93 - - Федотов С.Н.

Белоусово 93 155,0  Анциферов М.А.

  Володин Евгений 2008 2

  Чудновец Владислав 2009 КМС Калужская

Калужская Калуга 83 - - Полушин А.Н.

Калуга 83 - - Федотов С.Н.

  Буданов Павел 2007 3

  Кузин Александр 2008 1 Калужская

Калужская Белоусово 83 90,0  Анциферов М.А.

Киров 74 - - Крюков Е.И.

  Чудновец Арсений 2009 3

  Коваленко Павел 2007 3 Калужская

Калужская Калуга 74 - - Чистяков М.Р.

Белоусово 74 110,0  Анциферов М.А.

  Лисицкий Иван 2009 2

  Шевцов Дмитрий 2011 3 Калужская

Калужская Жуковский р-н 53 52,5  Анциферов М.А.

84 72,5  Анциферов М.А.

МУЖЧИНЫ
  Павленко Вадим 2009 3

90,0  Анциферов М.А.

  Юткус Ксения 2007 2 Калужская Белоусово

 

ЖЕНЩИНЫ
  Оборок Влада 2007 КМС Калужская Белоусово 63

2 1 - 19

Спортсменов 35   регионов 2   городов 7               Всего стартов: 37

КМС: 5        1: 7        2: 3        3: 19        б/р: 1

1 2 2 3 5 3

83 93 105 120 +120 Итого

1 - - 1 6

юноши
53 59 66 74

69 76 84 +84 Итого

- - 1 1 2
девушки

43 47 52 57 63

2 - 1 - 10

Классический дивизион

93 105 120 +120 Итого

1 - - 3 3

- 1 - 2

юноши
53 59 66 74 83

76 84 +84 Итого

- - - - 1 -

14-18_Межрегиональные соревнования по пауэрлифтингу (жиму. жиму классическому)
Предварительный состав участников по состоянию на 01.02.25

Экипировочный дивизион

девушки
43 47 52 57 63 69

6 из 10



Номинация 01.02.2025

Киров 120 - - Крюков Е.И.  Чеканов Владислав 2008 3 Калужская

Калужская Киров 105 - - Крюков Е.И.

Калуга 105 - - Полушин А.Н.

  Блохин Данила 2008 3

  Симаков Егор 2007 1 Калужская

Калужская Калуга 93 - - Полушин А.Н.

Калуга 93 - - Полушин А.Н.

  Головатский Даниил 2007 КМС

  Игнатов Владимир 2007 3 Калужская

Калужская Белоусово 93 - - Анциферов М.А.

Калуга 83 - - Федотов С.Н.

  Чудновец Владислав 2009 КМС

  Медведев Егор 2008 КМС Калужская

Калужская Калуга 83 - - Сорокин А.В.

Киров 83 - - Крюков Е.И.

  Новиков Станислав 2007 3

  Пазюра Родион 2008 3 Калужская

Калужская Калуга 83 - - Полушин А.Н.

Калуга 83 - - Жуков Н.А.

  Сусоев Даниил 2009 3

  Томилин Максим 2007 3 Калужская

Калужская Киров 74 - - Крюков Е.И.

Козельск 74 - - Макаров И.А.

  Смыков Кирилл 2008 3

  Кузиков Кирилл 2007 1 Калужская

Калужская Киров 74 - - Крюков Е.И.

Жуков 66 - - Соловецкий Э.А.

  Морозов Илья 2010 3

  Гребенников Григорий 2008 1 Калужская

Калужская Киров 66 - - Крюков Е.И.

Киров 59 - - Крюков Е.И.

  Поляков Матвей 2008 3

  Седин Артем 2009 3 Калужская

Калужская Калуга 59 - - Полушин А.Н.

Белев 53 72,5  Ефимов В.Н.

  Шушунов Антон 2010 3

  Жеков Даниил 2009 КМС Тульская

Калуга 84+ - - Жуков Н.А.

МУЖЧИНЫ

  Лындина Александра 2009 3 Калужская

Калужская Калуга 69 - - Жуков Н.А.

Калуга 63 - - Конин Р.Н.

  Рыжова Мария 2010 -

63 90,0  Анциферов М.А.

  Шилкина Виктория 2007 1 Калужская

- - Соловецкий Э.А.

  Оборок Влада 2007 КМС Калужская Белоусово

- Соловецкий Э.А.

  Улитина Екатерина 2008 1 Калужская Жуков 57

ЖЕНЩИНЫ
  Глаголева Виктория 2010 1 Калужская Жуков 52 -

Классический дивизион
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Номинация 01.02.2025

Калужская Калуга 83 - - Федотов С.Н.

Козельск 74 - - Макаров И.А.
Меж18 МЭк Кузин Александр 2008 1

Меж18 МКл Кузиков Кирилл 2007 1 Калужская

Калужская Калуга 83 - - Федотов С.Н.

Калуга 83 - - Полушин А.Н.
МежМ_Ж МЭк Крашельников Эдуард 1991 КМС

Меж23 МКл Коняйчев Максим 2004 КМС Калужская

Калужская Калуга 63 - - Конин Р.Н.

Киров 74 - - Крюков Е.И.
Меж23 ЖКл Конина Регина 2006 КМС

Меж18 МЭк Коваленко Павел 2007 3 Калужская

Калужская Калуга 93 - - Арен С.К.

Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.
МежМ_Ж МЭк* Квасов Иван 1989 -

МежМ_Ж МКл Карнюшин Иван 1986 КМС Калужская

Калужская Калуга 76 - - Жуков Н.А.

Калуга 93 - - Полушин А.Н.
МежМ_Ж ЖКл Ильюхина Ирина 1993 КМС

Меж18 МКл Игнатов Владимир 2007 3 Калужская

Калужская Калуга 93 - - Жуков Н.А.

Калуга 84+ - - Конин Р.Н.
Меж23 МКл Злобин Даниил 2005 2

МежМ_Ж ЖКл Зимонина Анна 1998 2 Калужская

Калужская Бабынинский 74 - - Федотов С.Н.

Обнинск 84+ 70,0  Самостоятельно
МежМ_Ж МКл Еловиков Роман 1982 1

МежМ_Ж ЖКл* Губанова Вера 1961 МСМК Калужская

Калужская Мосальск 63 - - Челенков А.А.

Жуков 66 - - Соловецкий Э.А.
МежМ_Ж ЖЭк Гришакова Наталья 1985 1

Меж18 МКл Гребенников Григорий 2008 1 Калужская

Калужская Калуга 47 - - Полушин А.Н.

Калуга 93 - - Полушин А.Н.
МежМ_Ж ЖКл Горбачева Наталья 1997 МС

Меж18 МКл Головатский Даниил 2007 КМС Калужская

Калужская Калуга 83 - - Федотов С.Н.

Жуков 52 - - Соловецкий Э.А.
МежМ_Ж МЭк Глушанков Владимир 1984 1

Меж18 ЖКл Глаголева Виктория 2010 1 Калужская

Калужская Калуга 83 - - Федотов С.Н.

Жуков 66 135,0  Анциферов М.А.
МежМ_Ж МКл Гельбель Юрий 2001 КМС

Меж23 МЭк Гвоздев Андрей 2003 КМС Калужская

Калужская Мосальск 74 - - Челенков А.А.

Калуга 69 - - Цуканов В.А.
МежМ_Ж МКл Гапузин Александр 1988 КМС

МежМ_Ж ЖКл Галкина Наталья 1983 КМС Калужская

Калужская Калуга 93 - - Жуков Н.А.

Калуга 93 - - Федотов С.Н.
Меж23 МКл Волченков Дмитрий 2006 КМС

Меж18 МЭк Володин Евгений 2008 2 Калужская

Калужская Сухиничи 52 - - Тимошин А.В.

Калуга 120+ - - Цуканов В.А.
МежМ_Ж ЖЭк Верхоламова Ирина 1981 КМС

МежМ_Ж МКл Васильев Юрий 1986 МС Калужская

Калужская Калуга 74 140,0  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

Сухиничи 120 - - Тимошин А.В.
Меж23 МЭк Вайцевский Вячеслав 2002 КМС

МежМ_Ж МЭк Бычков Михаил 1987 КМС Калужская

Калужская Калуга 83 - - Полушин А.Н.

Киров 105 - - Крюков Е.И.
Меж18 МЭк Буданов Павел 2007 3

Меж18 МКл Блохин Данила 2008 3 Калужская

Калужская Калуга 66 - - Арен С.К.

Белоусово 83 117,5  Анциферов М.А.
Меж23 МЭк Арен Алексей 2004 КМС

Меж23 МЭк Анциферов Михаил 2003 1 Калужская

Калужская Белоусово 120 255,0  Полушин А.Н.

Жуков 83 152,5  Языков С.С.
МежМ_Ж МЭк Анциферов Михаил 1981 КМС

МежМ_Ж МКл Абрамов Матвей 1995 КМС Калужская

Брянская Брянск 105 170,0  Ерёмин Г.А.

Брянск 83 190,0  Ерёмин Г.А.
Меж23 МЭк Шаповалов Илья 2003 1

МежМ_Ж МЭк Ходулапов Дмитрий 1998 КМС Брянская

Брянская Брянск 93 240,0  Ерёмин Г.А.

Брянск 93 160,0  Малкин О.Н.,Ерёмин Г.А.
МежМ_Ж МЭк Передельский Сергей 1987 МС

120+ 190,0  Ерёмин Г.А.
Меж23 МЭк Левкин Алексей 2004 КМС Брянская

200,0  Ерёмин Г.А.
МежМ_Ж МЭк Ершов Никита 1998 1 Брянская Брянск

Спортсменов 101   регионов 4   городов 14               Всего стартов: 103

МСМК: 1        МС: 9        КМС: 40        1: 17        2: 10        3: 21        б/р: 3

МежМ_Ж МЭк Ершов Игорь 1977 1 Брянская Брянск 120+

Предварительный состав участников по состоянию на 01.02.25 13:24:35
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Номинация 01.02.2025

Калужская Белоусово 83 90,0  Анциферов М.А.

Калуга 93 - - Федотов С.Н.
Меж18 МЭк Чудновец Арсений 2009 3

МежМ_Ж МКл Числов Никита 1989 КМС Калужская

Калужская Киров 120 - - Крюков Е.И.

Калуга 105 - - Полушин А.Н.
Меж18 МКл Чеканов Владислав 2008 3

Меж23 МКл Филимонов Иван 2006 КМС Калужская

Калужская Калуга 93 180,0  Самостоятельно

Жуков 57 - - Соловецкий Э.А.
МежМ_Ж МКл Фадеев Алексей 1981 МС

Меж18 ЖКл Улитина Екатерина 2008 1 Калужская

Калужская Калуга 83 - - Жуков Н.А.

Калуга 66 - - Федотов С.Н.
Меж18 МКл Томилин Максим 2007 3

МежМ_Ж МЭк Тихонов Олег 1991 1 Калужская

Калужская Калуга 120 210,0  Суханов А.А.

Калуга 83 - - Полушин А.Н.
МежМ_Ж МЭк Сутормин Кирилл 1993 КМС

Меж18 МКл Сусоев Даниил 2009 3 Калужская

Калужская Калуга 83 - - Суханов А.А.

Калуга 59 - - Арен С.К.
МежМ_Ж МЭк Стешин Алексей 1992 КМС

МежМ_Ж МЭк Стариков Денис 1995 - Калужская

Калужская Киров 74 - - Крюков Е.И.

Калуга 105 - - Полушин А.Н.
Меж18 МКл Смыков Кирилл 2008 3

Меж18 МКл Симаков Егор 2007 1 Калужская

Калужская Киров 59 - - Крюков Е.И.

Калуга 66 - - Чистяков М.Р.
Меж18 МКл Седин Артем 2009 3

МежМ_Ж МЭк Савельев Сергей 1987 КМС Калужская

Калужская Калуга 69 - - Жуков Н.А.

Калуга 120 - - Федотов С.Н.
Меж18 ЖКл Рыжова Мария 2010 -

МежМ_Ж МЭк Прокунин Владимир 1988 1 Калужская

Калужская Киров 66 - - Крюков Е.И.

Калуга 69 - - Жуков Н.А.
Меж18 МКл Поляков Матвей 2008 3

Меж23 ЖКл Плоскова Алина 2005 КМС Калужская

Калужская Калуга 57 - - Арен С.К.

Киров 83 - - Крюков Е.И.
МежМ_Ж ЖЭк Петрова Наталья 1988 2

Меж18 МКл Пазюра Родион 2008 3 Калужская

Калужская Жуковский р-н 53 52,5  Анциферов М.А.

Калуга 93 195,0  Суханов А.А.
Меж18 МЭк Павленко Вадим 2009 3

МежМ_Ж МЭк Оразов Иван 1988 КМС Калужская

Калужская Белоусово 63 90,0  Анциферов М.А.

Белоусово 63 90,0  Анциферов М.А.
Меж18 ЖКл Оборок Влада 2007 КМС

Меж18 ЖЭк Оборок Влада 2007 КМС Калужская

Калужская Мосальск 76 - - Челенков А.А.

Калуга 83 - - Сорокин А.В.
МежМ_Ж ЖЭк Носова Алина 2008 2

Меж18 МКл Новиков Станислав 2007 3 Калужская

Калужская Калуга 105 - - Арен С.К.

Калуга 105 190,0  Суханов А.А.
МежМ_Ж МЭк Никульцев Дмитрий 1989 МС

МежМ_Ж МЭк Никитин Никита 1999 КМС Калужская

Калужская Киров 74 - - Крюков Е.И.

Калуга 66 - - Жуков Н.А.
Меж18 МКл Морозов Илья 2010 3

Меж23 МКл Миненко Михаил 2006 2 Калужская

Калужская Калуга 120 - - Федотов С.Н.

Калуга 105 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.
МежМ_Ж МКл Мешков Алексей 1983 КМС

Меж23 МЭк Меркулов Владислав 2002 КМС Калужская

Калужская Калуга 83 - - Федотов С.Н.

Калуга 74 - - Арен С.К.,Королев М.А.
Меж18 МКл Медведев Егор 2008 КМС

МежМ_Ж МЭк Матвеенко Игорь 1986 МС Калужская

Калужская Калуга 105 - - Жуков Н.А.

Калуга 105 - - Арен С.К.
МежМ_Ж МКл Мартьянов Евгений 1998 КМС

МежМ_Ж МКл Маркосян Карен 1981 МС Калужская

Калужская Мосальск 66 - - Челенков А.А.

Жуковский р-н 93 182,5  Анциферов М.А.,Полушин А.Н.
МежМ_Ж МКл Маркин Данила 2005 КМС

МежМ_Ж МКл Мальгин Сергей 1998 МС Калужская

Калужская Белоусово 105 235,0  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

Калуга 84+ - - Жуков Н.А.
МежМ_Ж МЭк Мальгин Александр 1997 КМС

Меж18 ЖКл Лындина Александра 2009 3 Калужская

Калужская Калуга 93 - - Федотов С.Н.

Калуга 74 - - Чистяков М.Р.
МежМ_Ж МКл Логунов Алексей 1988 1

Меж18 МЭк Лисицкий Иван 2009 2 Калужская

Калужская Козельск 83 - - Макаров И.А.

Киров 105 - - Крюков Е.И.
Меж23 МКл Лебеда Илья 2005 КМС

Меж23 МКл Кучеров Данила 2005 3 Калужская
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Тула 105 225,0  Акимов И.М.МежМ_Ж МЭк* Зонтиков Сергей 1990 МС Тульская

Тульская Белев 53 72,5  Ефимов В.Н.

 83 - - Жуков А.А.

Меж18 МКл Жеков Даниил 2009 КМС

МежМ_Ж МЭк Сапрыкин Алексей 1996 КМС Москва

Калужская Калуга 105 - - Федотов С.Н.

Белоусово 84 72,5  Анциферов М.А.
МежМ_Ж МКл Ярочевский Павел 1979 КМС

Меж18 ЖЭк Юткус Ксения 2007 2 Калужская

Калужская Калуга 93 - - Арен С.К.

Калуга 120 - - Федотов С.Н.
МежМ_Ж МЭк Эле Денис 1984 2

Меж18 МЭк Щербаков Арсений 2008 3 Калужская

Калужская Калуга 59 - - Полушин А.Н.

Киров 93 - - Крюков Е.И.
Меж18 МКл Шушунов Антон 2010 3

Меж23 МКл Шноор Роман 2006 3 Калужская

Калужская Калуга 63 - - Конин Р.Н.

Калуга 105 - - Полушин А.Н.
Меж18 ЖКл Шилкина Виктория 2007 1

Меж23 МКл Шейн Евгений 2005 КМС Калужская

Калужская Белоусово 74 110,0  Анциферов М.А.

Калуга 69 - - Полушин А.Н.
Меж18 МЭк Шевцов Дмитрий 2011 3

Меж23 ЖКл Шаповалова Ольга 2004 2 Калужская

Калужская Белоусово 93 - - Анциферов М.А.

Белоусово 93 155,0  Анциферов М.А.
Меж18 МКл Чудновец Владислав 2009 КМС

Меж18 МЭк Чудновец Владислав 2009 КМС Калужская
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